
                          令和３年１２月１０日 
 保護者各位 
                       岡山県健康の森学園支援学校 
                                             校  長     加 藤 君 子 
 

 

参 観 日 の お 知 ら せ 

 

 平素より、本校教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、授業参観を次のとおり実施いたしますので、御参加くださいますよう御案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

   令和４年 １月１４日（金）  １３：００ ～ １５：００ 
 

２ 日程・場所 

（１）小学部 

       13:20                       14:05   14:15        15:00 

図画工作 

【各組教室】 
移動 

進路研修会 

【音楽室】 

 

（２）中学部 

      13:20                 14:10  14:30      15:00 

美術 

【多目的教室】 

片付け

休憩 

学部掃除 

【中学部棟】 

 

（３）高等部 

      13:00                          14:45 

着こなしセミナー 

【運動機能訓練棟】 

 

 

３ 研修会等について 

  ○詳細は学部からの案内、学部通信等を御覧ください。 

 

４ その他 

  ○マスクの着用をお願いいたします。 

  ○スリッパを御持参ください。 

  ○検温、手指消毒の御協力もお願い致します。体調不良、発熱等がある方は御来 

校を御遠慮願います。 


